2019 年 5 月 8 日 水曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員レンタル事業部長 金 本 龍 男

<資料に関するお問合せ先>

執行役員総務部長・広報室長 廣 瀨    俊

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

佐久営業所を開設

当社は、下記のとおり佐久営業所を開設いたしました。

記

(1)佐久営業所開設の目的

群馬長野エリアの既存営業所の中間地点に位置する佐久市への出店により、レンタル用資産の流動性の向上を推進する

とともに、今後多数予定されているトンネル工事やインフラ維持メンテナンス工事への対応力強化のため、群馬長野ブロッ

ク８店舗目となる佐久営業所を開設いたしました。

(2)拠点概要

所 在 地：〒385-0021

長野県佐久市長土呂 161 番地 2

所 長：櫻井 暁男（さくらい あきお）

工 場 長：角田 郁男（つのだ いくお）

電 話 番 号：(0267) 78-5733

ＦＡＸ番号：(0267) 68-3306

敷 地 面 積：4,156.07 ㎡（1,257.21 坪）

営業所の地図・写真は、

https://www.kanamoto.co.jp/location/saku/ から

閲覧、ダウンロードが可能です。

(3)日程

開 所 式：2019 年 5 月 8 日

(4)その他

佐久営業所開設により、当社の営業拠点数は197拠点、

当社グループ合計では504拠点となります。

以上